waywoda Transalpinus guerram et turbationes contra partes nostras Trans-

siluanas suscitaverit et inchoaverit; praeterea quod cum pridem castellani

dictorum comitum Siculorum nostrorum in Therch a quibusdam hominibus

in falsa et sinistra via proficiscentibus, certam quantitatem piperis ad valo-

rem sexingentorum^ florenorum auri se extendentem abstulissent. Tunc iudex

et iurati cives dictae civitatis nostrae Brassouiensis necnon villicus in eadem
constitutus eosdem castellanos nostros captivassent nec prius dimisissent,

donec ab eisdem huiusmodi quantitatem piperis extorsissent, de quo eisdem

graviter imputamus et tempore suo rationem ab eisdem superinde exigere

intendimus. Quare scripsimus per alias literas nostras eisdem iudici et iura-

tis civibus antefatae civitatis nostrae Brassouiensis necnon villico praefato,

ut ipsi huiusmodi res ad septem et tria milia florenorum auri necnon dictam

quantitatem piperis ad sexingentos florenos auri se extendentem hominibus prae-

fatorum comitum Siculorum nostrorum, praesentium scilicet ostensoribus,

plene et sine aliquo defectu dare et assignare debeant. Igitur fidelitati ves-

trae praecipientes mandamus et committimus, ut si praetacti iudex ct iurati

cives ac villicus in restitutione huiusmodi rerum ad septem et tria niilia flo-

renorum auri necnon quantitatis piperis ad sexingentos florenos auri se exten-

dentis negligentes et recusantes fuerint, extunc vos eosdem, ampliori nostro

mandato superinde non exspectato, ad integram restitutionem omnium prae-

missarum rerum per omnia opportuna remedia arcius compellatis et astringa-
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tis, auctoritate nostra praesentibus vobis in hac parte attributa et iustitia me-
diante; et aliud facere non praesumatis. Praesentes autem facta restitutione

poteritis apud vos pro vestra expeditione retinere. Datum Budae in festo

Adalberti episcopi el martyris, anno domini millesimo quadringentesimo
quinquagesimo nono.

1 Gebessert aus sexagentorum.

3180

1459 April 29. Der Konvent von Kolozsmonostor bezeugt das Testament der Mar-
garethe, Witwe des Klaiisenhurger Biirgers Johannes Schleffer.

Arh. St. Sibiu, Manuskript Zimraermann des Urlnindenbuchs nach einer .'kbschritt friiher

im Archiv des rom. - katholischen Pfarramtes Chij-Napoca. Vgl. aucli 146S Nr. .3 611.

Druck: Jakab, Oklev^ltar I, 197 Nr. 120.

Nos conventus monasterii beatae Mariae virginis de Kolosmonostra niemo-
riae commendamus, quod provida ac honesta domina Margaretha vocata,